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Elimination direct 19:29 g
Page: 1 - 4
32er Tableau 16er Tableau Tableau 8/4
TTRE, A
' 1 ITALE ITA 45V
17 HOLLANDE NED 35D 16 ISRAEL ISR_22D
16 ISRAEL ISR 45V 1 ITALIE ITA 45V
9 NORVEGE NOR 45V 9 NORVEGE NOR 25D
24 SLOVAQUIE SVK 30D 9 NORVEGE NOR 29V Semifinale
25 LITHUANIE LTU 26D 8 REPUBLIQUETCHEQUE  CZE 22D
8 REPUBLIQUETCHEQUE  CZE 45V 1 [TALEE [TA 45V
5 BELARUS BLR 4 POLOGNE POL 36D
TS SR ED
21 ARMENIE ARM 27D 12_SUISSE Ul 43V
12 SUISSE Sul 45V 12 SUISSE SUl 38D Finale
13 RUSSIE RUS 45V 4 POLOGNE POL 45V
20 LETTONIE LAT 27D 13 RUSSIE RUS 44D 1 ITALE ITA 45V
4 POLOGNE POL 45V 2 HONGRIE HUN 42D
4 POLOGNE POL Place 3+4
3 ALEWAGNE GER
3 ALLEMAGNE GER 45V 4 POLOGNE POL 44D
19 BULGARE BUL 43D 14 GRANDE-BRETAGNE GBR 41D 6 UKRAINE UKR 45V
14 GRANDE-BRETAGNE GBR 45V 3 ALLEMAGNE GER 26D
11 SUEDE SWE 45V 6 UKRAINE UKR 45V
22 TURQUIE TUR 24D 11 SUEDE SWE 35D Semifinale
HRRRKKERK KRR R KRR 6 UKRA'NE UKR 43V
6 UKRAINE UKR 6 UKRAINE UKR 36D
7 ESTONIE EST 45V 2 HONGRIE HUN 45V
26 SLOVENIE SLO 43D 7 ESTONIE EST 39D
23 AZERBAIDJAN AZE 30D 10 ROUMANIE ROU 45V
10 ROUMANIE ROU 45V 10 ROUMANIE ROU 29D
15 DANEMARK DEN 45V 2 HONGRIE HUN 45V
18 FINLANDE FIN 43D 15 DANEMARK DEN 33D
TRRKERRRRRRRRRRRRRR 2 HONGR'E HUN 45V
2 HONGRIE HUN
Tableau 5-8 Place 5+6
9 NORVEGE NOR 45V 9 NORVEGE NOR 38D
12 SUISSE SUl 41D 3 ALLEMAGNE GER 45V
Place 7+8
3 ALLEMAGNE GER 45V 12 SUISSE SUl 38D
10 ROUMANIE ROU 38D 10 ROUMANIE ROU 45V
Tableau 9-16 Tableau 9-12 Place 9+10
16 ISRAEL ISR 38D 8 REPUBLIQUETCHEQUE ~ CZE 31D 13 RUSSIE RUS 45V
8 REPUBLIQUETCHEQUE  CZE 45V 13 RUSSIE RUS 45V 7 ESTONIE EST 37D
Place 11+12
5 BELARUS BLR 24D 11 SUEDE SWE 41D 8 REPUBLIQUETCHEQUE ~ CZE 39D
13 RUSSIE RUS 25V 7 ESTONIE EST 45V 11 SUEDE SWE 42V
Tableau 13-16 Place 13+14
14 GRANDE-BRETAGNE GBR 34D 16 ISRAEL ISR 31D 5 BELARUS BLR 45V
11 SUEDE SWE 45V 5 BELARUS BLR 45V 15 DANEMARK DEN 32D
Place 15+16
7 ESTONIE EST 45V 14 GRANDE-BRETAGNE GBR 36D 16 ISRAEL ISR 43D
15 DANEMARK DEN 34D 15 DANEMARK DEN 45V 14 GRANDE-BRETAGNE GBR 45V
Classement General
1. ITALIE ITA 9. RUSSIE RUS  17. HOLLANDE NED  25. LITHUANIE LTU
2. HONGRIE HUN  10. ESTONIE EST 18. FINLANDE FIN 26. SLOVENIE sLo
3. UKRAINE UKR  11. SUEDE SWE  19. BULGARIE BUL
4. POLOGNE POL  12. REPUBLIQUE TCHEQUEZE  20. LETTONIE LAT
5. ALLEMAGNE GER  13. BELARUS BLR  21. ARMENIE ARM
6. NORVEGE NOR  14. DANEMARK DEN  22. TURQUIE TUR
7. ROUMANIE ROU  15. GRANDE-BRETAGNE GBR  23. AZERBAIDJAN AZE
8. SUISSE Sul 16. ISRAEL ISR 24. SLOVAQUIE SVK
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EPEE MASCULINE PAR EQUIPES

Classement General
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ITA

HUN

UKR

POL

GER

NOR

ROU

Sul

RUS

EST

SWE

ITALIE

CIPRIANI Andrea
FERRARIS Luca
GAROZZ0 Enrico
SCHIAVINA Riccardo

HONGRIE

BOJTE Szabolocs Jozsef
BUDAI Daniel

FILE Matyas
HANZWIKKEL Mark

UKRAINE

BOREYKO Denys

HEREY Anatoliy
MAKIYENKO Yevgeniy
PONOMARENKO Yaroslav

POLOGNE

BAS Marcel
BRONISZEWSKI Filip
NYCZ Mateusz
ROKOSZ Lukasz

ALLEMAGNE

GLANE Sebastian
HALLER Rudolf
JEAN-BAPTISTE Julian
WAKAYAMA Kentaro

NORVEGE
KJELLEVOLD Patrick
KREY Henrik

MILAK Dino

VONEN Joakim

ROUMANIE
DRAGOMIR Liviu
NICA Daniel

PIRVAN Marin Dorian
TIMOCE Andrei

SUISSE

DA SILVA SOUZA Flavio
PARAVICINI Giacomo
PIREK Valentin

STAUB Florian

RUSSIE

ADAMOV Anton

GLEBKO Anton
NOVOSELQV Viatcheslav
TIMOSHENKO Philipp

ESTONIE

BLINOV Jevgeni
JUSSIFOV Kenan
MAALINN Runno
SARANTSUK German

SUEDE

JOENSSON Andreas
KASE Robin
SAMUELSSON Anton
VON PLATEN Victor

Amsterdam

19:29
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19.

20.

21.

22,
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CZE

BLR

DEN

GBR

ISR

NED

FIN

BUL

LAT

ARM

TUR

REPUBLIQUE TCHEQUE
CUPR Michal
POKORNY Richard
SEIDL Julian

SNOPEK Miroslav

BELARUS
FEDZIARYN Aliaksei
SAZONAU Yauheni
SOKOLOVSKI Vitali

DANEMARK

HANSEN Carl Johan
JORGENSEN Philippe
REINDAHL Kasper

VON DER OSTEN Frederik

GRANDE-BRETAGNE
HARDING Christopher
KUHLMEY Lukas
MAY Jonathan
THOMAS Gareth

ISRAEL

HANINA Saar

LANDAU Daniel
PROKHOROQV Dimitry
TRAHTENBERG Roman

HOLLANDE
ALBERS Christiaan
BLAAS Bjém

DE VRIES Matthijs
PIJNAPPEL Rob

FINLANDE
LAHTINEN Alexander
LIESOLA Erik
SEEVE Teemu
VUORINEN Niko

BULGARIE
BOYADZHIEV Kristian
DAKASHEV Hristo
TODOROQV Ivan

LETTONIE
ARUTYUNYANTS Artyom
MARKULIS Aleksejs
SILINS Arturs
STASJUKS Vitalijs

ARMENIE
HARUTYUNYAN Spartak
KARAPETYAN Artur
KHACHATRYAN Robert

TURQUIE
KIZILGUL Tolga
SENDUT Emir
UZUNAY Mert
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EPEE MASCULINE PAR EQUIPES
Classement General

23.

24,

25.

26.

AZE

SVK

LTU

SLO

AZERBAIDJAN
NAMAZOV Etibar
NASIBOV Vakil
RASULQV Tehran

SLOVAQUIE
ILLE Ondrej
KARKALIK Matej
KOCOUR Jergus
NEMEC Rudolf

LITHUANIE
KRASIKOVAS Mantas
MORKUNAS Evaldas
NEFAS Edvinas

SLOVENIE
BIDOVEC Jan
GOLOBIC Jan
SAPONJA Peter
ZUPANCIC David

Amsterdam
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05.11.2008
Page: 2



european junior fencing championships 2008

EPEE MASCULINE PAR EQUIPES

Ophardt Team Sportevent
L

& )

= N
|- a

Amsterdam 05.11.2008
. " 153
Dokumentation der Mannschaftskampfe  20:09 Page: 1 p
ISRAEL 45 35 HOLLANDE
PROKHOROV Dimitry 5 5 4 4 ALBERS Christiaan
LANDAU Daniel 5 10 7 3 PIUNAPPEL Rob
TRAHTENBERG Roman 5 15 13 6 DE VRIES Matthijs
LANDAU Daniel 116 16 3 ALBERS Christiaan
PROKHORQV Dimitry 9 25 22 6 DE VRIES Matthijs
TRAHTENBERG Roman 4 29 25 3 PIUNAPPEL Rob
LANDAU Daniel 6 35 30 5 DE VRIES Matthijs
TRAHTENBERG Roman 5 40 33 3 ALBERS Christiaan
PROKHOROV Dimitry 5 45 35 2 PIUNAPPEL Rob
NORVEGE 45 30 SLOVAQUIE
VONEN Joakim 0 0 0 o0 KARKALIK Matej
KJELLEVOLD Patrick 4 4 . 5 5 NEMEC Rudolf
MILAK Dino 4 8 : 7 2 KOCOUR Jergus
KJELLEVOLD Patrick 3 11 7 0 KARKALIK Mate;j
VONEN Joakim 6 17 : 13 6 KOCOUR Jergus
MILAK Dino 5 22 @ 14 1 NEMEC Rudolf
KJELLEVOLD Patrick 729 19 5 KOCQUR Jergus
MILAK Dino 9 38 27 8 ILLE Ondrej
VONEN Joakim 7 45 30 3 NEMEC Rudolf
REPUBLIQUE TCHEQUE 45 26 LITHUANIE
POKORNY Richard 5 5 1 1 NEFAS Edvinas
SEIDL Julian 5 10 4 3 MORKUNAS Evaldas
CUPR Michal 5 15 5 1 KRASIKOVAS Mantas
SEIDL Julian 5 20 11 6 NEFAS Edvinas
POKORNY Richard 5 25 13 2 KRASIKOVAS Mantas
CUPR Michal 5 30 16 3 MORKUNAS Evaldas
SEIDL Julian 5 35 19 3 KRASIKOVAS Mantas
CUPR Michal 5 40 23 4 NEFAS Edvinas
POKORNY Richard 5 45 26 3 MORKUNAS Evaldas
SUISSE 45 27 ARMENIE
STAUB Florian 3 3 1 1 KHACHATRYAN Robert
DA SILVA SOUZA Flavio 2 5 3 2 HARUTYUNYAN Spartak
PARAVICINI Giacomo 16 7 4 KARAPETYAN Artur
DA SILVA SOUZA Flavio 6 12 11 4 KHACHATRYAN Robert
STAUB Florian 18 25 18 7 KARAPETYAN Artur
PARAVICINI Giacomo 5 30 20 2 HARUTYUNYAN Spartak
DA SILVA SOUZA Flavio 5 35 21 1 KARAPETYAN Artur
PIREK Valentin 5 40 25 4 KHACHATRYAN Robert
STAUB Florian 5 45 27 2 HARUTYUNYAN Spartak
RUSSIE 45 27 LETTONIE
ADAMOV Anton 5 5 : 4 4 SILINS Arturs
TIMOSHENKO Philipp 3 8 : 6 2 MARKULIS Aleksejs
GLEBKO Anton 6 14 : 7 1 ARUTYUNYANTS Artyom
TIMOSHENKO Philipp 6 20 : 11 4 SILINS Arturs
ADAMOQV Anton 5 25 1 14 3 ARUTYUNYANTS Artyom
GLEBKO Anton 5 30 : 15 1 MARKULIS Aleksejs
TIMOSHENKO Philipp 4 34 . 18 3 ARUTYUNYANTS Artyom
GLEBKO Anton 6 40 : 20 2 SILINS Arturs
NOVOSELOV Viatcheslav 5 45 27 7 MARKULIS Aleksejs
BULGARIE 8 45 GRANDE-BRETAGNE
BOYADZHIEV Kristian 4 4 : 4 4 THOMAS Gareth
TODOROV Ivan 3 7 : 6 2 MAY Jonathan
DAKASHEYV Hristo 411 0 7 1 KUHLMEY Lukas
TODOROV Ivan 6 17 : 15 8 THOMAS Gareth
BOYADZHIEV Kristian 6 23 : 17 2 HARDING Christopher
DAKASHEV Hristo 7 30 23 6 MAY Jonathan
TODOROV Ivan 2 32 34 11 HARDING Christopher
DAKASHEYV Hristo 8 40 39 5 THOMAS Gareth
BOYADZHIEV Kristian 3 43 45 6 MAY Jonathan
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SUEDE 45 24 TURQUIE
VON PLATEN Victor 5 5 2 2 SENDUT Emir
JOENSSON Andreas 4 9 6 4 UZUNAY Mert
SAMUELSSON Anton 3 12 1 6 0 KIZILGUL Tolga
JOENSSON Andreas 719 : 12 6 SENDUT Emir
VON PLATEN Victor 3 22 : 13 1 KIZILGUL Tolga
SAMUELSSON Anton 8 30 : 15 2 UZUNAY Mert
JOENSSON Andreas 4 34 . 18 3 KIZILGUL Tolga
KASE Robin 6 40 : 20 2 SENDUT Emir
VON PLATEN Victor 5 45 24 4 UZUNAY Mert

SLOVENIE 43 45 ESTONIE
BIDOVEC Jan 4 4 5 5 MAALINN Runno
SAPONJA Peter 4 8 : 10 5 BLINOV Jevgeni
ZUPANCIC David 2 10 : 15 5 SARANTSUK German
SAPONJA Peter 717 : 20 5 MAALINN Runno
BIDOVEC Jan 724 . 25 5 SARANTSUK German
GOLOBIC Jan 3 27 : 30 5 BLINOV Jevgeni
SAPONJA Peter 128 : 35 6 SARANTSUK German
GOLOBIC Jan 8 36 38 3 JUSSIFOV Kenan
BIDOVEC Jan 7 43 45 7 BLINOV Jevgeni

ROUMANIE 45 30 AZERBAIDJAN
NICA Daniel 5 5 2 2 RASULOV Tehran
PIRVAN Marin Dorian 3 8 2 0 NASIBOV Vakil
DRAGOMIR Liviu 7 15 7 5 NAMAZQV Etibar
PIRVAN Marin Dorian 5 20 11 4 RASULQV Tehran
NICA Daniel 5 25 18 7 NAMAZOV Etibar
DRAGOMIR Liviu 5 30 22 4 NASIBOV Vakil
PIRVAN Marin Dorian 5 35 24 2 NAMAZOQOV Etibar
DRAGOMIR Liviu 5 40 28 4 RASULOV Tehran
TIMOCE Andrei 5 45 30 2 NASIBOV Vakil

FINLANDE 43 45 DANEMARK
VUORINEN Niko 3 3 1 1 VON DER OSTEN Frederik
SEEVE Teemu T 4 5 4 JORGENSEN Philippe
LAHTINEN Alexander 6 10 10 5 REINDAHL Kasper
SEEVE Teemu 0 10 : 14 4 VON DER OSTEN Frederik
VUORINEN Niko 8 18 : 22 8 REINDAHL Kasper
LAHTINEN Alexander 6 24 . 30 8 JORGENSEN Philippe
LIESOLA Erik 8 32 : 3 5§ REINDAHL Kasper
LAHTINEN Alexander 4 36 40 5 VON DER OSTEN Frederik
VUORINEN Niko 7 43 45 5 JORGENSEN Philippe

ITALIE 45 22 ISRAEL
GAROZZO Enrico 5 5 : 3 38 HANINA Saar
FERRARIS Luca 5 10 @ 4 1 PROKHOROQOV Dimitry
SCHIAVINA Riccardo 5 15 : 6 2 LANDAU Daniel
FERRARIS Luca 2 .17 7 1 HANINA Saar
GAROZZO Enrico 6 23 : 8 1 LANDAU Daniel
SCHIAVINA Riccardo 730 13 5 PROKHOROQV Dimitry
FERRARIS Luca 5 35 16 3 LANDAU Daniel
SCHIAVINA Riccardo 2 37 19 3 HANINA Saar
GAROZZO Enrico 8 45 22 3 PROKHOROQV Dimitry

REPUBLIQUE TCHEQUE 2 : 29 NORVEGE
POKORNY Richard 2 2 3 3 MILAK Dino
SEIDL Julian Tt 3 4 1 VONEN Joakim
CUPR Michal T4 5 1 KJELLEVOLD Patrick
SEIDL Julian 1t 5 8 38 MILAK Dino
POKORNY Richard 4 9 12 4 KJELLEVOLD Patrick
CUPR Michal 2 1 14 2 VONEN Joakim
SEIDL Julian 2 13 . 18 4 KJELLEVOLD Patrick
CUPR Michal T 14 : 20 2 MILAK Dino
POKORNY Richard 8 22 : 29 9 VONEN Joakim
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BELARUS 42 43 SUISSE
FEDZIARYN Aliaksei 22 3 3 PIREK Valentin
SOKOLOVSKI Vitali 4 6 5 2 STAUB Florian
SAZONAU Yauheni 713 : 8 3 DA SILVA SOUZA Flavio
SOKOLOVSKI Vitali 114 : 12 4 PIREK Valentin
FEDZIARYN Aliaksei 2 16 : 15 3 DA SILVA SOUZA Flavio
SAZONAU Yauheni 3 19 19 4 STAUB Florian
SOKOLOVSKI Vitali 120 22 3 DA SILVA SOUZA Flavio
SAZONAU Yauheni 21 25 3 PIREK Valentin
FEDZIARYN Aliaksei 8 29 43 18 STAUB Florian
POLOGNE 45 44 RUSSIE
ROKOSZ Lukasz 2 2 3 3 TIMOSHENKO Philipp
BRONISZEWSKI Filip 8 10 : 10 7 ADAMOV Anton
NYCZ Mateusz 3 13 @ 11 1 GLEBKO Anton
BRONISZEWSKI Filip 114 : 13 2 TIMOSHENKO Philipp
ROKOSZ Lukasz 6 20 : 16 3 GLEBKO Anton
NYCZ Mateusz 5 25 : 20 4 ADAMOV Anton
BRONISZEWSKI Filip 7.3 : 25 5 GLEBKO Anton
NYCZ Mateusz 2 34 : 26 1 TIMOSHENKO Philipp
ROKOSZ Lukasz 1 45 : 44 18 ADAMOV Anton
GRANDE-BRETAGNE M 45 ALLEMAGNE
MAY Jonathan 3 3 4 4 GLANE Sebastian
HARDING Christopher 3 6 7 3 HALLER Rudolf
THOMAS Gareth 6 12 12 5 WAKAYAMA Kentaro
HARDING Christopher 8 20 16 4 GLANE Sebastian
MAY Jonathan 5 25 23 7 WAKAYAMA Kentaro
THOMAS Gareth 5 30 27 4 HALLER Rudolf
HARDING Christopher 1 31 32 5 WAKAYAMA Kentaro
THOMAS Gareth 7 38 40 8 JEAN-BAPTISTE Julian
MAY Jonathan 3 41 45 5 HALLER Rudolf
SUEDE 35 43 UKRAINE
VON PLATEN Victor 5 5 3 3 HEREY Anatoliy
JOENSSON Andreas 2 7 6 3 BOREYKO Denys
SAMUELSSON Anton 4 1 9 3 MAKIYENKO Yevgeniy
JOENSSON Andreas 2 13 : 14 5 HEREY Anatoliy
VON PLATEN Victor 3 16 : 16 2 MAKIYENKO Yevgeniy
SAMUELSSON Anton 2 18 : 18 2 BOREYKO Denys
JOENSSON Andreas 6 24 . 24 6 MAKIYENKO Yevgeniy
SAMUELSSON Anton 2 26 1 29 5 HEREY Anatoliy
VON PLATEN Victor 9 35 43 14 BOREYKO Denys
ESTONIE 39 45 ROUMANIE
BLINOV Jevgeni 5 5 : 3 3 TIMOGE Andrei
SARANTSUK German 2.7 : 8 5 NICA Daniel
JUSSIFOV Kenan 2 9 : 11 3 PIRVAN Marin Dorian
SARANTSUK German 8 17 : 19 8 DRAGOMIR Liviu
BLINOV Jevgeni 2 19 : 23 4 PIRVAN Marin Dorian
JUSSIFOV Kenan 3 22 28 5 NICA Daniel
SARANTSUK German 4 26 35 7 PIRVAN Marin Dorian
JUSSIFOV Kenan 9 35 40 5 DRAGOMIR Liviu
BLINOV Jevgeni 4 39 45 5 NICA Daniel
DANEMARK 33 45 HONGRIE
JORGENSEN Philippe 2 2 : 4 4 BOJTE Szabolocs Jozsef
REINDAHL Kasper 5 7 : 10 6 BUDAI Daniel
VON DER OSTEN Frederik 6 13 : 14 4 FILE Matyas
REINDAHL Kasper 2 15 : 18 4 BOJTE Szabolocs Jozsef
JORGENSEN Philippe 2 17 + 21 3 FILE Matyas
VON DER OSTEN Frederik 724 1 29 8 BUDAI Daniel
REINDAHL Kasper 3 27 : 35 6 HANZWIKKEL Mark
VON DER OSTEN Frederik 3 30 : 40 5 BOJTE Szabolocs Jozsef
JORGENSEN Philippe 3 33 45 5 BUDAI Daniel
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ISRAEL 38 45 REPUBLIQUE TCHEQUE
PROKHOROQV Dimitry 5 5 2 2 CUPR Michal
TRAHTENBERG Roman 3 8 6 4 POKORNY Richard
HANINA Saar 5 13 12 6 SEIDL Julian
TRAHTENBERG Roman 2 15 14 2 CUPR Michal
PROKHOROQV Dimitry 10 25 22 8 SEIDL Julian
HANINA Saar 5 30 27 5 POKORNY Richard
TRAHTENBERG Roman 0 30 30 3 SEIDL Julian
HANINA Saar 0 30 32 2 CUPR Michal
PROKHOROQV Dimitry 8 38 45 13 POKORNY Richard
RUSSIE 25 24 BELARUS
NOVOSELQV Viatcheslav 0 0 0 0 FEDZIARYN Aliaksei
TIMOSHENKO Philipp 2 2 3 3 SOKOLOVSKI Vitali
GLEBKO Anton 0 2 4 1 SAZONAU Yauheni
TIMOSHENKO Philipp Tt 3 5 1 FEDZIARYN Aliaksei
NOVOSELOV Viatcheslav 6 9 8 3 SAZONAU Yauheni
GLEBKO Anton 110 9 1 SOKOLOVSKI Vitali
TIMOSHENKO Philipp 11 10 1 SAZONAU Yauheni
GLEBKO Anton 10 21 19 9 FEDZIARYN Aliaksei
NOVOSELOV Viatcheslav 4 25 24 5 SOKOLOVSKI Vitali
GRANDE-BRETAGNE M : 45 SUEDE
MAY Jonathan 2 2 5 5 SAMUELSSON Anton
KUHLMEY Lukas 3 5 . 7 2 VON PLATEN Victor
THOMAS Gareth 8 13 : 15 8 KASE Robin
KUHLMEY Lukas 0 13 : 20 5 SAMUELSSON Anton
MAY Jonathan 2 15 : 25 5 KASE Robin
THOMAS Gareth 6 21 : 30 5 VON PLATEN Victor
HARDING Christopher 3 24 . 35 5 KASE Robin
THOMAS Gareth 3 27 1 40 5 SAMUELSSON Anton
MAY Jonathan 7 34 : 45 5 VON PLATEN Victor
DANEMARK 34 45 ESTONIE
JORGENSEN Philippe 0 0 5 5 SARANTSUK German
HANSEN Carl Johan 22 10 5 BLINOV Jevgeni
VON DER OSTEN Frederik 2 4 15 5 JUSSIFOV Kenan
HANSEN Carl Johan 2 6 20 5 SARANTSUK German
JORGENSEN Philippe 4 10 : 25 5 JUSSIFOV Kenan
VON DER OSTEN Frederik 9 19 : 30 5 BLINOV Jevgeni
HANSEN Carl Johan 5 24 : 35 5 JUSSIFOV Kenan
VON DER OSTEN Frederik 3 27 : 40 5 SARANTSUK German
JORGENSEN Philippe 7 34 . 45 5 BLINOV Jevgeni
ITALIE 45 25 NORVEGE
GAROZZO Enrico 4 4 5 5 MILAK Dino
FERRARIS Luca 6 10 7 2 VONEN Joakim
SCHIAVINA Riccardo 5 15 10 3 KJELLEVOLD Patrick
FERRARIS Luca 5 20 12 2 MILAK Dino
GAROZZO Enrico 5 25 15 3 KJELLEVOLD Patrick
SCHIAVINA Riccardo 5 30 15 0 VONEN Joakim
FERRARIS Luca 5 35 17 2 KREY Henrik
SCHIAVINA Riccardo 5 40 20 3 MILAK Dino
GAROZZO Enrico 5 45 25 5 VONEN Joakim
POLOGNE 45 : 38 SUISSE
ROKOSZ Lukasz 3 3 : 55 PIREK Valentin
BRONISZEWSKI Filip 710 ¢ 9 4 PARAVICINI Giacomo
NYCZ Mateusz 4 14 : 12 38 DA SILVA SOUZA Flavio
BRONISZEWSKI Filip 6 20 : 16 4 PIREK Valentin
ROKOSZ Lukasz 5 25 21 5 DA SILVA SOUZA Flavio
NYCZ Mateusz 5 30 25 4 PARAVICINI Giacomo
BRONISZEWSKI Filip 5 35 28 3 DA SILVA SOUZA Flavio
NYCZ Mateusz 5 40 34 6 PIREK Valentin
ROKOSZ Lukasz 5 45 38 4 PARAVICINI Giacomo
=" — | s )
T Y Y s | M TERNMNATIONMNAL



european junior fencing championships 2008
EPEE MASCULINE PAR EQUIPES

Opturd. Tan Jporscaar.

Amsterdam 05.11.2008 & B
. " ! i ey
Dokumentation der Mannschaftskampfe ~ 20:10 Page: 5 g o
ALLEMAGNE 26 45 UKRAINE
HALLER Rudolf 4 4 5 5 HEREY Anatoliy
JEAN-BAPTISTE Julian 1t 5 5 0 BOREYKO Denys
WAKAYAMA Kentaro 0 5 9 4 PONOMARENKO Yaroslav
JEAN-BAPTISTE Julian 0 5 13 4 HEREY Anatoliy
HALLER Rudolf 5 10 21 8 PONOMARENKO Yaroslav
WAKAYAMA Kentaro 3 13 21 0 BOREYKO Denys
JEAN-BAPTISTE Julian 5 18 32 1 PONOMARENKO Yaroslav
WAKAYAMA Kentaro 4 22 40 8 HEREY Anatoliy
HALLER Rudolf 4 26 45 5 BOREYKO Denys
HONGRIE 45 29 ROUMANIE
BUDAI Daniel 5 5 4 4 DRAGOMIR Liviu
HANZWIKKEL Mark 4 9 : 10 6 NICA Daniel
BOJTE Szabolocs Jozsef 5 14 : 12 2 PIRVAN Marin Dorian
HANZWIKKEL Mark 4 18 : 17 5 DRAGOMIR Liviu
BUDAI Daniel 6 24 : 20 3 PIRVAN Marin Dorian
BOJTE Szabolocs Jozsef 6 30 : 22 2 NICA Daniel
HANZWIKKEL Mark 5 35 22 0 PIRVAN Marin Dorian
BOJTE Szabolocs Jozsef 5 40 24 2 DRAGOMIR Liviu
BUDAI Daniel 5 45 29 5 NICA Daniel
REPUBLIQUE TCHEQUE 31 45 RUSSIE
POKORNY Richard 0 0 0 o0 TIMOSHENKO Philipp
CUPR Michal 3 3 4 4 ADAMOV Anton
SEIDL Julian 0 3 6 2 GLEBKO Anton
CUPR Michal 0 3 6 0 TIMOSHENKO Philipp
POKORNY Richard 3 6 9 3 GLEBKO Anton
SEIDL Julian 9 15 25 16 ADAMOV Anton
CUPR Michal 0 15 25 0 GLEBKO Anton
SNOPEK Miroslav 3 18 33 8 NOVOSELOQV Viatcheslav
POKORNY Richard 5 23 38 5 ADAMOV Anton
ESTONIE 45 | SUEDE
BLINOV Jevgeni 4 4 5 5 JOENSSON Andreas
JUSSIFOV Kenan 6 10 8 38 VON PLATEN Victor
SARANTSUK German 5 15 13 5 KASE Robin
JUSSIFOV Kenan 5 20 18 5 JOENSSON Andreas
BLINOV Jevgeni 5 25 21 3 KASE Robin
SARANTSUK German 5 30 25 4 VON PLATEN Victor
JUSSIFOV Kenan 5 35 29 4 KASE Robin
SARANTSUK German 5 40 33 4 JOENSSON Andreas
BLINOV Jevgeni 5 45 41 8 VON PLATEN Victor
BELARUS 45 3 ISRAEL
SOKOLOVSKI Vitali 5 5 4 4 LANDAU Daniel
SAZONAU Yauheni 4 9 10 6 PROKHOROQV Dimitry
FEDZIARYN Aliaksei 6 15 12 2 HANINA Saar
SAZONAU Yauheni 5 20 13 1 LANDAU Daniel
SOKOLOVSKI Vitali 21 15 2 HANINA Saar
FEDZIARYN Aliaksei 9 30 19 4 PROKHOROQV Dimitry
SAZONAU Yauheni 5 35 20 1 HANINA Saar
FEDZIARYN Aliaksei 5 40 24 4 LANDAU Daniel
SOKOLOVSKI Vitali 5 45 31 7 PROKHOROQV Dimitry
GRANDE-BRETAGNE % : 45 DANEMARK
THOMAS Gareth 4 4 5 5 HANSEN Carl Johan
MAY Jonathan 1 5 10 5 VON DER OSTEN Frederik
HARDING Christopher 3 8 15 5 REINDAHL Kasper
MAY Jonathan 8 16 : 20 5 HANSEN Carl Johan
THOMAS Gareth 4 20 1 25 5 REINDAHL Kasper
KUHLMEY Lukas 4 24 . 30 5 VON DER OSTEN Frederik
MAY Jonathan 0 24 : 3 5 REINDAHL Kasper
KUHLMEY Lukas 3 27 . 40 5 HANSEN Carl Johan
THOMAS Gareth 9 36 45 5 VON DER OSTEN Frederik
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SUISSE 4 45 NORVEGE
STAUB Florian 1 4 4 MILAK Dino
PARAVICINI Giacomo 3 4 7 3 VONEN Joakim
PIREK Valentin 3 7 11 4 KREY Henrik
PARAVICINI Giacomo 6 13 17 6 MILAK Dino
STAUB Florian 6 19 25 8 KREY Henrik
PIREK Valentin 4 23 30 5 VONEN Joakim
PARAVICINI Giacomo 6 29 34 4 KREY Henrik
PIREK Valentin 130 36 2 MILAK Dino
DA SILVA SOUZA Flavio 1M 4 45 9 VONEN Joakim
ROUMANIE 38 45 ALLEMAGNE
NICA Daniel 2 2 3 3 WAKAYAMA Kentaro
DRAGOMIR Liviu 0 2 6 3 HALLER Rudolf
PIRVAN Marin Dorian 5 7 12 6 JEAN-BAPTISTE Julian
DRAGOMIR Liviu 6 13 18 6 WAKAYAMA Kentaro
NICA Daniel 8 21 25 7 JEAN-BAPTISTE Julian
PIRVAN Marin Dorian 4 25 28 3 HALLER Rudolf
DRAGOMIR Liviu 1 26 30 2 JEAN-BAPTISTE Julian
PIRVAN Marin Dorian 5 31 40 10 WAKAYAMA Kentaro
NICA Daniel 7 38 45 5 HALLER Rudolf
ITALIE 45 36 POLOGNE
GAROZZO Enrico 5 5 3 3 NYCZ Mateusz
FERRARIS Luca 3 8 7 4 ROKOSZ Lukasz
SCHIAVINA Riccardo 7 15 10 3 BRONISZEWSKI Filip
FERRARIS Luca 5 20 1 1 NYCZ Mateusz
GAROZZO Enrico 5 25 19 8 BRONISZEWSKI Filip
SCHIAVINA Riccardo 5 30 24 5 ROKOSZ Lukasz
FERRARIS Luca 5 35 29 5 BRONISZEWSKI Filip
SCHIAVINA Riccardo 5 40 32 3 BAS Marcel
GAROZZO Enrico 5 45 36 4 ROKOSZ Lukasz
UKRAINE 36 45 HONGRIE
BOREYKO Denys A 5 5 BOJTE Szabolocs Jozsef
PONOMARENKO Yaroslav 2 3 6 1 BUDAI Daniel
HEREY Anatoliy 8 11 15 9 HANZWIKKEL Mark
PONOMARENKO Yaroslav 5 16 19 4 BOJTE Szabolocs Jozsef
BOREYKO Denys 0 16 : 21 2 HANZWIKKEL Mark
HEREY Anatoliy m 27 : 29 8 BUDAI Daniel
PONOMARENKO Yaroslav 1 28 : 35 6 HANZWIKKEL Mark
HEREY Anatoliy 6 34 : 40 5 BOJTE Szabolocs Jozsef
BOREYKO Denys 2 36 : 45 5 BUDAI Daniel
ESTONIE 37 45 RUSSIE
BLINOV Jevgeni 2 2 . 55 TIMOSHENKO Philipp
JUSSIFOV Kenan 3 5 : 10 5 ADAMOV Anton
SARANTSUK German 5 10 : 15 5 NOVOSELOV Viatcheslav
JUSSIFOV Kenan 3 13 : 20 5 TIMOSHENKO Philipp
BLINOV Jevgeni 5 18 : 25 & NOVOSELOQV Viatcheslav
SARANTSUK German 0 18 : 30 5 ADAMOV Anton
JUSSIFOV Kenan 4 22 . 3 5 NOVOSELOQV Viatcheslav
SARANTSUK German 5 27 : 40 5 TIMOSHENKO Philipp
BLINOV Jevgeni 10 37 : 45 5 ADAMOV Anton
SUEDE g : 39 REPUBLIQUE TCHEQUE
VON PLATEN Victor 1 5 5 CUPR Michal
KASE Robin 4 5 10 5 POKORNY Richard
SAMUELSSON Anton 1 6 13 3 SNOPEK Miroslav
KASE Robin 5 11 : 17 4 CUPR Michal
VON PLATEN Victor 10 21 : 23 6 SNOPEK Miroslav
SAMUELSSON Anton 3 24 . 25 2 POKORNY Richard
KASE Robin 5 29 . 27 2 SEIDL Julian
SAMUELSSON Anton 0 29 28 1 CUPR Michal
VON PLATEN Victor 1140 37 9 POKORNY Richard
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DANEMARK 32 45 BELARUS
JORGENSEN Philippe 3 3 5 5 SOKOLOVSKI Vitali
REINDAHL Kasper 2 5 10 5 FEDZIARYN Aliaksei
HANSEN Carl Johan 3 8 : 15 5 SAZONAU Yauheni
REINDAHL Kasper 9 17 . 20 5 SOKOLOVSKI Vitali
JORGENSEN Philippe 1t 18 : 25 5 SAZONAU Yauheni
HANSEN Carl Johan 6 24 : 30 5 FEDZIARYN Aliaksei
REINDAHL Kasper 5 29 : 35 5 SAZONAU Yauheni
HANSEN Carl Johan 0 29 40 5 SOKOLOVSKI Vitali
VON DER OSTEN Frederik 3 32 45 5 FEDZIARYN Aliaksei
ISRAEL 43 45 GRANDE-BRETAGNE
HANINA Saar T 5 5 HARDING Christopher
TRAHTENBERG Roman 9 10 9 4 THOMAS Gareth
LANDAU Daniel 1N 13 4 KUHLMEY Lukas
TRAHTENBERG Roman 7 18 20 7 HARDING Christopher
HANINA Saar 220 24 4 KUHLMEY Lukas
LANDAU Daniel 2 22 26 2 THOMAS Gareth
TRAHTENBERG Roman 6 28 32 6 KUHLMEY Lukas
LANDAU Daniel 7 35 35 3 HARDING Christopher
PROKHOROQV Dimitry 8 43 45 10 THOMAS Gareth
SUISSE 38 45 ROUMANIE
DA SILVA SOUZA Flavio 2 2 3 3 NICA Daniel
PIREK Valentin 0 2 : 5 2 TIMOCE Andrei
PARAVICINI Giacomo 3 5 : 9 4 DRAGOMIR Liviu
PIREK Valentin 6 11 : 16 7 NICA Daniel
DA SILVA SOUZA Flavio 6 17 . 24 8 DRAGOMIR Liviu
PARAVICINI Giacomo 9 26 : 30 6 TIMOCE Andrei
PIREK Valentin 2 28 32 2 DRAGOMIR Liviu
PARAVICINI Giacomo 7 35 35 3 NICA Daniel
DA SILVA SOUZA Flavio 3 38 45 10 TIMOCE Andrei
NORVEGE 38 45 ALLEMAGNE
VONEN Joakim 0 0 1 1 WAKAYAMA Kentaro
KJELLEVOLD Patrick 3 3 6 5 HALLER Rudolf
MILAK Dino 6 9 13 7 JEAN-BAPTISTE Julian
KJELLEVOLD Patrick 0 9 17 4 WAKAYAMA Kentaro
VONEN Joakim 4 13 23 6 JEAN-BAPTISTE Julian
MILAK Dino 5 18 28 5 HALLER Rudolf
KREY Henrik 7 25 35 7 JEAN-BAPTISTE Julian
MILAK Dino 7 32 37 2 WAKAYAMA Kentaro
VONEN Joakim 6 38 45 8 HALLER Rudolf
POLOGNE 44 45 UKRAINE
ROKOSZ Lukasz 5 5 5 6 PONOMARENKO Yaroslav
NYCZ Mateusz 3 8 10 5 HEREY Anatoliy
BRONISZEWSKI Filip 7 15 15 5 BOREYKO Denys
NYCZ Mateusz 5 20 19 4 PONOMARENKO Yaroslav
ROKOSZ Lukasz 3 23 20 1 BOREYKO Denys
BRONISZEWSKI Filip 3 26 26 6 HEREY Anatoliy
NYCZ Mateusz 4 30 31 5 BOREYKO Denys
BRONISZEWSKI Filip 737 40 9 PONOMARENKO Yaroslav
ROKOSZ Lukasz 7 44 45 5 HEREY Anatoliy
ITALIE 45 42 HONGRIE
GAROZZO Enrico 5 5 : 2 2 BOJTE Szabolocs Jozsef
FERRARIS Luca 5 10 : 5 3 BUDAI Daniel
SCHIAVINA Riccardo 4 14 . 15 10 HANZWIKKEL Mark
FERRARIS Luca 4 18 : 20 5 BOJTE Szabolocs Jozsef
GAROZZO Enrico 7 25 22 2 HANZWIKKEL Mark
SCHIAVINA Riccardo 5 30 29 7 BUDAI Daniel
FERRARIS Luca 5 35 31 2 HANZWIKKEL Mark
SCHIAVINA Riccardo 3 38 37 6 BOJTE Szabolocs Jozsef
GAROZZO Enrico 7 45 42 5 BUDAI Daniel
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european junior fencing championships 2008

in  Amsterdam 05.11.2008
EPEE MASCULINE PAR EQUIPES
Kampfrichterliste und Einsatziibersicht Einsatze
Qualifikation Elimination direct

Fl Dg Sa Runde T-64 T 64 T32 T16 T8 T4 Finale
BARTON Huw GBR B |B 0 3 0 0 1 0 0 0
BOROSAK Mirna CRO B 0 2 0 0 1 1 0 0
BRIGOLA Peter AUT B (B |B 0 2 0 0 1 0 0 0
CHRISTOV Lazar BUL 0 3 0 0 1 0 0 0
GROENHOLM Peter FIN B 0 2 0 0 1 0 1 0
HOLMSTROM Joakim SWE B 0 2 0 0 1 1 0 0
[VANOV Alexander ISR B 0 2 0 0 0 0 0 0
JANDA Frantisek CZE B |B 0 2 0 0 1 0 1 0
LETENAYQVA Kristina SVK B 0 2 0 0 1 0 0 0
PALCINSKAS Mindaugas LT 0 2 0 0 1 0 0 0
PFEFFERLE Gerald Sul B 0 4 0 0 0 0 0 0
VALIYEV Fikrat AZE B (B |B 0 2 0 0 0 0 0 1
VAN Viegen Arien NED B 0 3 0 0 1 0 0 0






